БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 29

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА

БРОВАРЦА ВЛАДИМИРА ТИМОФЕЕВИЧА

П Р И К А З

от «____»___________2014г                                                              №_______

Ст. Новотитаровская

О проведении акции «Россия, вперед!» в БОУ СОШ № 29
В рамках краевого конкурса образовательных учреждений «Россия, вперед!», а так же с целью  реализации спортивно-оздоровительного направления воспитательной работы с учащимися
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 07.02.2014г по 20.03.2014г провести в БОУ СОШ № 29 акцию «Россия, вперед!»;
2. Утвердить план мероприятий, проводимых в рамках акции «Россия, вперед!» (Прилагается);

3. Жарко Е.А., Черныш С.А., учителям физкультуры, организовать работу по участию БОУ СОШ № 29 в краевом конкурсе образовательных учреждений «Россия, вперед!» в соответствии с положением, утвержденным Министерством образования РФ.

4. Жарко Е.А. подготовить материалы для участия в  Конкурсе и предоставить на утверждение директору в срок до 15 марта 2014.г.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по ВР Сидорец Ю.А.
Директор БОУ СОШ № 29                                             М.А.Кунаковская

С приказом ознакомлены:

Сидорец Ю.А.

Жарко Е.А.

Черныш С.А.